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TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Audregnies Ghlin Ec Bavier Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les Hornu

n° 40… 103 104 105 106 107 109 110 111 112 113 114 116 118 119 120 122

1 Alice Vyvey GHO 11100700 Shana du Cantour 996910 1100 "100" 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 "100" 100

2 Louise Mott GHO 11026049 Blakehill Rose 1013387 1090 100 100 100 90 100 100 100 100 100 100 100 "93"

3 Aliya Montigny GHO 11115113 Trinityhouse Tiramisu 1022104 1082 "91" 100 100 91 100 91 100 100 100 "P" 100 100 100

4 Manon Smets GHO 11138349 Scooby-Doo 1016565 1063 100 100 100 100 90 91 93 98 100 100 91

5 Sya Gadoum GHO 11088395 Wendy Van De Groenweg 1017886 889 100 100 100 100 100 100 100 P 100 89

6 Eden Coelli GHO 11097471 Galowe 1005659 768 P 93 100 100 91 100 93 P P 100 91

7 Laura Sellier GHO 11038750 Arizona 958890 764 91 89 100 90 100 100 100 94

Nina Hallot GHO 11163148 Pharaon 934433 700 100 100 100 100 100 100 100

Lea Sellier GHO 11140231 Chanel 926874 583 P 100 100 100 91 100 92

Eva Pauwels GHO 11154686 VA 980363 485 94 100 100 P 100 91

Naomie Norguet GHO 11154492 Espoir 1016490 390 100 100 100 90

Elise Rodia GHO 11049475 Lests go 1021255 373 89 100 92 92

Ines Degouys GHO 11099528 Elektra De Sarty-J.c. 998321 300 100 100 100

Joanne Walmacq GHO 11076476 Robi 1023320 280 89 100 91

Noemie Pouille GHO 11067271 Hilona Du Mao 1001320 271 100 85 86

Valentine Mauroy GHO 11127391 Evident D'argent 1020571 269 89 84 96

clara Hubaut GHO 11200744 Heamars Mius 976984 200 100 P 100

Elina Jadoul GHO 11104967 Houpa des Marronniers 1001535 200 100 100

Kyara Delbaere GHO 11086384 Kali 1005597 200 100 100 P

Lilou PROUVEUR GHO 11139842 Simba 948274 200 100 100

Lola Fievet GHO 11134105 Blue belle 986239 192 92 100

Maelie Delneste GHO 11107339 Goednaap Du Perou 987996 191 91 100

Valentine Mauroy GHO 11127391 Judy 1005569 190 90 100

Anastasia Helleboid GHO 11108011 Casar De Moulbaix 921929 100 100

claris Lohman GHO 11081105 Myrtille De Bernister 968054 100 100

Madison Rousseau GHO 11157293 Faceties d'argent 1026936 100 100

Noelyne Maison GHO 11145734 Cuberdon 1003642 100 100

Madison Rousseau GHO 11157293 Lack view princess 1006599 90 90

Emmy De potter GHO 11079890 Princesse 948096 89 89
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Callye Dauge GHO 11127063 Zen 965234 86 86

Lily Hermant GHO 11039493 Addrigoole Avi 997809 83 83

Joanne Walmacq GHO 11076476 Blanche 998133 0 P

Kyara Delbaere GHO 11086384 Kantor 948272 0 P P

Louise MOREAU GHO 11161729 Luciole de la Noyelle 1011319 0 P

SAWSSEN DAABOUL GHO 11049718 Lovely Des Bergeronnettes 1023448 0 P

Simon Duhoux GHO 11040968 Kiwi De La Violette 1012449 0 P P P

0



TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Audregnies Ghlin Ec Bavier Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les Hornu

n° 40… 103 104 105 106 107 109 110 111 112 113 114 116 118 119 120 122

1 Oprah Dufrane GHO 11008543 Ilena des Marronniers 980488 1092 98 100 100 100 98 100 100 98 100 98 100 "P"

2 Marine Thomas GHO 11044987 eljem 991324 1059 "91" 88 98 92 98 96 91 100 100 100 98 98

2 Oceane Huart GHO 11021811 Sanpas Twist 946519 849 93 94 87 96 93 98 94 98 96

Aline Smets GHO 11027161 Cuberdonne 1011290 665 96 93 94 100 96 96 90

3 Eden Coelli GHO 11097471 Galowe 1005659 556 92 93 94 96 P P P 93 p 88 P

Oceane Huart GHO 11021811 Loving You du Grand Fayt 1012376 548 84 P 86 91 93 96 98

Thylane Doneux GHO 11035895 Soprano du Cantour 1016466 548 86 94 91 94 P 91 92

Marie-Angela Triolo GHO 11097066 Happy De Ferann 994288 468 98 84 93 P 100 93

Loly Claix GHO 11057688 Katinka 1008859 466 90 94 96 93 93

Giulia Massaro GHO 11014123 Ramona 983075 462 89 92 96 92 93

Marine Thomas GHO 11044987 jessy des islots 1025169 452 90 91 92 90 89

Eva Ronse GHO 11041749 Goldikova Du Mouligneau 976416 375 100 94 87 94

Naomie Norguet GHO 11154492 Espoir 1016490 375 P 94 92 P 98 91

Ophelie Deronne GHO 10991358 Ariane 999115 367 93 85 100 89

Nina Hallot GHO 11163148 Pharaon 934433 365 96 91 85 P 93 P

Eva Ronse GHO 11041749 Hiphiphip du sanpas 999294 283 98 89 96

Maelie Delneste GHO 11107339 Goednaap Du Perou 987996 277 92 94 91

Elise Rodia GHO 11049475 Lests go 1021255 192 96 96

Valentine Mauroy GHO 11127391 Evident D'argent 1020571 185 98 87

Emma Debonnet GHO 11078254 Rinaldo Drum VH Juxschot 1009075 184 92 92 p

Emy Verbist GHO 11014320 Aramis Machnoly 1024616 177 89 88

ninon d'hont GHO 11041181 Helwan de Chantepie 1018383 174 91 83

Tromont Lea GHO 10980956 Alesia Du Chesselet 938885 100 100

Eva Ronse GHO 11041749 Ballymacmaque Dusty 968264 100 100

Shonna Ducobu GHO 10993419 Junior 2 1005702 98 98

Laura Zebier GHO 11078128 Hoppenhof's Diablo 1014831 96 96

Sarah Herreman GHO 11036201 Tess des Chesnaies 1010273 96 96
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Callye Dauge GHO 11127063 Zen 965234 94 94

Laureelyne Vanheesbeke GHO 11066035 Elton 992436 94 94

Elise Mallinjoud GHCR 11105737 Elvis SuprÃªme 1016769 94 94

Manon Spampinato GHO 11081149 Zen 965234 93 93

Lilou Prouveur GHO 11139842 Simba 948274 92 92

Nina Liegeois GHO 11038040 Garfield 971054 92 92

Laly Castelin GHO 11000979 Ipolite De L'etrier D'argent 1002957 90 90 P

Noelyne Maison GHO 11145734 Cuberdon 1003642 90 90

Yann Famechon GHO 11114229 Demilune de l'ondee 998882 90 90

Flavy Soens GHO 11181585 Diamant de la haie 1020172 89 89 P P

Peyton Rousseau GHO 10993787 gollar des islots 1025170 88 88

clara Hubaut GHO 11200744 Heamars Mius 976984 0 P P P

Lily Smolarek GHO 11064595 Lizy 975044 0 P



Poneys 90

TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Audregnies Ghlin Ec Bavier Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les Hornu

n° 40… 103 104 105 106 107 109 110 111 112 113 114 116 118 119 120 122

1 Marine Thomas GHO 11044987 eljem 991324 1070 98 100 96 "93" 93 98 93 100 98 100 100 94

2 Oprah Dufrane GHO 11008543 Ilena des Marronniers 980488 1067 "91" 89 100 98 96 96 96 100 100 96 98 98

3 Laureelyne Vanheesbeke GHO 11066035 Elton 992436 1064 "92" 96 94 "P" 92 100 96 98 100 98 98 96 96

2 Marine Thomas GHO 11044987 Jumper 962247 1039 90 90 98 90 98 "P" 98 94 96 91 94 100

3 Thylane Doneux GHO 11035895 Soprano du Cantour 1016466 549 91 93 94 94 P P 86 91

Emma Debonnet GHO 11078254 Hitalic du Quesnoy 1011549 471 94 98 94 92 93

Aline Smets GHO 11027161 Cuberdonne 1011290 382 98 100 91 93

Loly Claix GHO 11057688 Katinka 1008859 368 94 91 94 89

Giulia Massaro GHO 11014123 Ramona 983075 283 91 98 94 P P P

Ashley Honorez GHO 11020008 IrrÃ©sistible 992333 281 93 96 92

Eva Ronse GHO 11041749 Domino Des Sources 1020698 276 96 90 90

Emma Debonnet GHO 11078254 Rinaldo Drum VH Juxschot 1009075 273 92 93 88

Gisele Bataille GHO 11132091 Athena du forest 1001241 200 100 100 P P

Laura Zebier GHO 11078128 Hoppenhof's Diablo 1014831 191 100 91

Nina Liegeois GHO 11038040 Garfield 971054 190 94 96

Lara Ronse GHO 11041747 Hiphiphip du sanpas 999294 185 92 93

Ophelie Deronne GHO 10991358 Mie Katoen 994915 100 100

Joeline Faut GHO 11006897 viky machnoly 1019935 96 96

Sarah Herreman GHO 11036201 Tess des Chesnaies 1010273 96 96

OphÃ©lie Deronne GHO 10991358 Chanel 940709 94 94

Shonna Ducobu GHO 10993419 Junior 2 1005702 94 94

Ashley Honorez GHO 11020008 Kali 1005597 93 93

Ophelie Deronne GHO 10991358 Ariane 999115 93 93 P

Eva Ronse GHO 11041749 baloune fox 1021524 93 93

Laura Zebier GHO 11078128 Une Premiere 1006941 92 P 92

Lea Richard GHO 11075904 Jasper 1013095 92 92

Tromont Lea GHO 10980956 Alesia Du Chesselet 938885 89 89

Valentine Mauroy GHO 11127391 Evident D'argent 1020571 87 87
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Poneys 90

Lea Tromont GHO 10980956 Alesia Du Chesselet 938885 0 P

Marie-Angela Triolo GHO 11097066 Happy De Ferann 994288 0 P P P P

Oceane Huart GHO 11021811 Loving You du Grand Fayt 1012376 0 P P P

Yann Famechon GHO 11114229 Demilune de l'ondee 998882 0 P

0



Poneys 100 TOTAL    2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Audregnies Ghlin Ec Bavier Basecles Pottes Bavier Peronnes Basec les Hornu

n° 40… 103 104 105 106 107 109 110 111 112 113 114 116 118 119 120 122

1 Emy Verbist GHO 11014320 Diego 1007218 1081 98 100 98 100 98 96 100 100 "P" 100 98 "92" 93

2 Laureelyne Vanheesbeke GHO 11066035 Elton 992436 1076 "92" 100 94 100 98 98 100 100 98 96 94 98

3 Marine Thomas GHO 11044987 Jumper 962247 873 96 96 98 93 "P" P 96 98 98 P 98 100

Emma Debonnet GHO 11078254 Hitalic du Quesnoy 1011549 296 100 100 96

Ophelie Deronne GHO 10991358 Addict Boy Fun 1005705 292 94 100 98

Ashley Honorez GHO 11020008 berkzicht jacky 1018214 287 93 98 96

Joeline Faut GHO 11006897 Tibi Castri 1006847 200 100 100

Ophelie Deronne GHO 10991358 Ramino 967775 194 100 94

Ashley Honorez GHO 11020008 Irresistible 992333 186 92 94

Joeline Faut GHO 11006897 Viky Machnoly 1019935 186 93 93

Lea Richard GHO 11075904 Jasper 1013095 96 96

Lea Tromont GHO 10980956 Alesia Du Chesselet 938885 96 96

Thaisse Arvicus GHO 11059262 Eli 929271 96 96

Oceane Huart GHO 11021811 Loving You du Grand Fayt 1012376 94 94

Elise Thirion GHO 11130025 Gregaho d'alphi 993848 0 P

Elise Thirion GHO 11130025 Dance Floor du Cauroy 1024856 0 P

Gisele Bataille GHO 11132091 Athena du forest 1001241 0 P P

0

Challenge GHO - S.G.   2023           Poneys 100



Poneys 100 TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Pottes Basècles Louchier Peronnes Ghlin Bavier Louchier Audregnies Ghlin Baud.Bav Basecles Pottes Bavier Pottes Basec les Hornu

n° 40… 103 104 105 106 107 109 110 111 112 113 114 116 118 119 120 122

Emy Verbist GHO 11014320 Diego 1007218 588 96 100 98 98 96 100

Joeline Faut GHO 11006897 Tibi Castri 1006847 298 98 100 100

Ophelie Deronne GHO 10991358 Addict Boy Fun 1005705 200 100 100

Elise Thirion GHO 11130025 Dance Floor du Cauroy 1024856 196 98 98

Elise Thirion GHO 11130025 Gregaho d'alphi 993848 100 100

Lelia Delneste GHO 10995687 Cleone Du Chapelan 998696 100 100

Elise Thirion GHO 11130025 Exodus Angies Rose 1018073 96 96

0
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